
UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 

TRƯỜNG TH N’TRANG LƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:05/QĐ - NTL 

 

                      Gia Nghĩa, ngày  28 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập hội đồng xét duyệt chế độ học sinh thuộc diện chính sách  

Học kỳ I - Năm học 2022 - 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC N’TRANG LƠNG  

 

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/08/2021 của Chính phủ quy định về 

cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và 

chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, 

đào tạo. 

Căn cứ theo thông tư liên tịch số 42/2013/TTLT – BGD ĐT - BLĐTBXH – BTC 

ngày 31 tháng 12 năm 2013 quy định chính sách về giáo dục đối với người khuyết tật; 

Xét đơn đề nghị của học sinh thuộc đối tượng được hưởng chế độ chính sách  học kỳ 

I năm học 2022-2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Hội đồng xét duyệt học sinh thuộc đối tượng được hưởng chế độ 

chính sách học kỳ I năm học 2022 - 2023 (có danh sách kèm theo); 

Thời gian làm việc: 14h 00 phút ngày 28 tháng 9 năm 2022. 

Điều 2: Các thành viên trong Hội đồng xem xét hồ sơ đề nghị của học sinh xét duyệt 

và lập danh sách học sinh được hưởng chế độ theo đúng quy định. 

Điều 3: Ban giám hiệu nhà trường; tổ văn phòng; và các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Bộ phận KT; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Dương Hiển Cảnh 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT CHẾ ĐỘ HỌC SINH 

 (Kèm theo quyết định số: …./QĐ – NTL, ngày 28/9/2022) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

01 Dương Hiển Cảnh Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

02 H’Thủy Phó Hiệu trưởng P. chủ tịch hội đồng 

03 Nguyễn Thị Vân Thư ký hội  đồng Thư ký 

04 Lương Thị Ninh Chủ tịch Công đoàn Ủy viên 

05 Mạch Thị Nga Kế toán Ủy viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		DƯƠNG HIỂN CẢNH
	2023-04-25T08:00:52+0700
	Signer's office
	DƯƠNG HIỂN CẢNH
	Signing document


		2023-04-25T08:04:10+0700




